

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Sacopro ApS

Midtager 29, st.
2605 Brøndby

CVR-nr. 38 33 21 20

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/04 2024

Søren Agerbo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sacopro ApS
Midtager 29, st.
2605 Brøndby

CVR-nr.: 38 33 21 20
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Brøndby

Bestyrelse

Søren Mørch Badstue, formand
Søren Agerbo
Mahshid Shookohi Vand

Direktion

Søren Agerbo, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med import, salg og distribution af medicinsk udstyr samt hermed beslægtet virksomhed. Herudover er investeringer også en del af virksomhedens virke.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.363.477, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 15.637.792.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(828.592)	(345.178)
Finansielle indtægter	1,2	3.858.903	665.598
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(338)</u>	<u>(187.084)</u>
Resultat før skat		3.029.973	133.336
Skat af årets resultat	4	<u>(666.496)</u>	<u>(43.983)</u>
Årets resultat		<u>2.363.477</u>	<u>89.353</u>
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført resultat		<u>2.363.477</u>	<u>(410.647)</u>
		<u>2.363.477</u>	<u>89.353</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	687.861	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>687.861</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>687.861</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		86.076	762.676
Varebeholdninger		<u>86.076</u>	<u>762.676</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	121.875
Andre tilgodehavender		451	0
Udskudt skatteaktiv	6	21.978	71.374
Selskabsskat		0	245.909
Tilgodehavender		<u>22.429</u>	<u>439.158</u>
Værdipapirer	1	14.667.390	11.631.616
Værdipapirer		<u>14.667.390</u>	<u>11.631.616</u>
Likvide beholdninger		<u>460.115</u>	<u>1.028.649</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.236.010</u>	<u>13.862.099</u>
Aktiver i alt		<u>15.923.871</u>	<u>13.862.099</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		102.040	102.040
Overført resultat		15.535.752	13.172.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>15.637.792</u>	<u>13.774.315</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.930	16.991
Selskabsskat		268.149	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>70.793</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>286.079</u>	<u>87.784</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>286.079</u>	<u>87.784</u>
Passiver i alt		<u>15.923.871</u>	<u>13.862.099</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	102.040	13.172.275	500.000	13.774.315
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	2.363.477	0	2.363.477
Egenkapital 31. december 2023	102.040	15.535.752	0	15.637.792

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>3.251.293</u>	<u>(108.806)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>14.667.390</u>	<u>11.631.616</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>3.858.903</u>	<u>665.598</u>
	<u>3.858.903</u>	<u>665.598</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	185.349
Valutakurstab	<u>338</u>	<u>1.735</u>
	<u>338</u>	<u>187.084</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	617.100	60.522
Årets udskudte skat	<u>49.396</u>	<u>(16.539)</u>
	<u>666.496</u>	<u>43.983</u>

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Tilgang i årets løb	687.861
Kostpris 31. december 2023	687.861
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	687.861

6 Hensættelse til udskudt skat

	2023	2022
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(71.374)	(54.835)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	49.396	(16.539)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	(21.978)	(71.374)
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Varebeholdninger	(21.978)	(71.374)
Overført til udskudt skatteaktiv	21.978	71.374
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	21.978	71.374
Regnskabsmæssig værdi	21.978	71.374